
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 Sito: 1icudine.edu.it 
Email: udic84100a@istruzione.it Pec: udic84100a@pec.istruzione.it   

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 Codice Univoco UF4MQ2  
 
  

All’albo/Amministrazione Trasparente –sito web 
dell’Istituto Comprensivo I di Udine  

 

Oggetto: Determina a liquidare    Fornitura terriccio- attrezzature da giardino bulbi e 
piante ordine diretto MEPA 6975292 Lotto 2  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità 
per il primo ciclo” 
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A-
FESRPON-FR-

2022-28 

Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo 

ciclo 

€ 25.000,00 

CUP: C29J22000570006 

CIG Z5E381D154  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2023 approvato dal C.I.; 
CONSULTATO il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 
VERIFICATA la regolarità di  DURC ed ANAC alla data del pagamento; 
VISTE la fattura n. 052-033888 del 17 novembre  2022; la fattura n. 052-033887 del 17 
novembre 2022; la fattura n. 052-033889 del 17 novembre 2022; la fattura n. 052-034632 del 
24 novembre 2022; 
ACCERTATA la regolarità della fornitura di cui sopra verbale di regolare esecuzione Prot. 
10359/VI.10 del 14.12.2022; 

 
 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 

A03.48 Fornitura Lotto 2 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo" Avviso 
50636/2021 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-28 (terriccio - attrezzature da giardino - bulbi e piante) 
della Ditta LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. di €. 1.755,25 e IVA per € 87,51 per la fornitura di beni  

 
       La liquidazione al D.S.G.A. 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   DOTT.SSA Sabrina Monai 
 Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 Sito: 1icudine.edu.it 
Email: udic84100a@istruzione.it Pec: udic84100a@pec.istruzione.it   

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 Codice Univoco UF4MQ2  
  
 
 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 

Accertato che i beni ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico 
nei rispettivi registri di facile consumo e collocati nei plessi. 
 

DISPONE 
 
Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 1.755,25 corrispondente all’esatto 
importo dovuto al soggetto creditore e la liquidazione all’erario dell’IVA di € 87,51. 
 
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria  A03.48  “Edugreen": Avviso 50636/2021 13.1.3A-
FESRPON-FR-2022-28   e conti 2/3/8 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari  € 1.842,76 
del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 che ne offre la disponibilità (residuo 
passivo). 
 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello 
stesso viene pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 1icudine.edu.it (sez. PON FESR 2014-
2020 Edugreen).  
 

 
   IL DIRETTORE S.G.A. 
   DANIELA BERGAMO 
 
 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

LA
 B

E
R

G
A

M
O

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI


		2023-04-06T08:11:33+0200
	DANIELA BERGAMO


		2023-04-06T09:07:39+0200
	SABRINA MONAI




